フェイスガードの寄贈について

 この度、三菱電機株式会社冷熱システム製作所様から、自社で開発したフェイスガー

ドの寄贈の申し出がありました。

 つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催することになりましたので、お知らせ

します。

１ 寄贈者    三菱電機株式会社冷熱システム製作所

２ 寄贈品    フェイスガード ３００セット

３ 贈呈式

 （１） 日 時  令和２年７月２８日(火) 午後１時３０分

（２） 場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）  出席者  三菱電機株式会社冷熱システム製作所

           所長 田邉 義浩（たなべ よしひろ）様  外４名

  和歌山市

   市長 尾花 正啓

     【フェイスガード特徴】

      ・使用時に曇りにくく、クリアな視界を確保できる設計

       ・横を向いても肩に干渉せず、使いやすいフィルムの形状

             ・フィルムを簡単に固定できるフレーム

       ・消毒交換用として予備のフィルムを１枚同梱し、衛生面にも配慮

担 当 課 産業政策課

担 当 者 入山、小林

電    話 （073）435－1040

内  線 3032

資 料 提 供

令和２年７月２２日